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VIVIENDA 12A

Sup. Vivienda
Sup.Vivienda + PPZC

Sup.Terraza

Sup. Trastero 08
Sup.Plazadegaraje 1S
Sup. Plaza de garaje 20

129,24 m*
184,82 m*

120,17 m*

1194 m?
1495 m*
1495 m*

119,02 m”
304,98 m”

Sup. Util Vivienda*

Sup Construida Vivienda*

*calculo seqin Decreto 218/2005:

La superficie Gtil se define como la superficie del suelo interior de la vivienda y el 5022
de espacios esteriores privativos (limitandose al 1034 de la Gtil interior).
La superficie construida se define como la superficie construida interior, la de
lasterrazas privativas y la parte proporcional de sus elementos comunes.
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