

PLANTA PRIMERA \_ VIVIENDA 12A

## VIVIENDA 12A

VIVIENDA 12A		
SUPERFICIES CONSTRUIDAS VIVIENDA		
Sup. Vivienda	129,24 m <sup>2</sup>	
Sup. Vivienda + PPZC	184,82 m <sup>2</sup>	
Sup. Terraza	120,17 m <sup>2</sup>	
Sup. Trastero 08	11,94 m²	
Sup. Plaza de garaje 19	14,95 m²	
Sup. Plaza de garaje 20	14,95 m²	

## SUPERFICIES VIVIENDA SEGÚN DECRETO 218/2005

Sup. Útil Vivienda*	119,02 m <sup>2</sup>
Sup Construida Vivienda*	304,99 m <sup>2</sup>

"calculo según Decreto 218/2005: La superficie útil se define como la superficie del suelo interior de la vivienda y el 50% de espacios exteriores privativos (limitándose al 10% de la útil interior). La superficie construida se define como la superficie construida interior, la de lasterrazas privativas y la parte proporcional de sus elementos comunes.



